  TRUSA TUBULARE CANELATE
SPECIALE CU CANAL17P.
Pret:  36338 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Set trusa tubulare canelate speciale 17 piese cu urmatoarea componenta: -chei tubulare
canelate la urmatoarele marimi: 8mm (5/16"), 10mm (3/8"), 11mm (7/16"), 12mm (15/32”),
13mm (1/2"), 14mm, 15mm (19/32"), 16mm (3/4"), 17mm (11/16") , 18mm (3/4"), 19mm (3/4"),
21mm (13/16"), 22mm (7/8"), 24mm (15/16") - Clichet reversibil cu 72 zimti de mare precizie; -
Adaptor; - Extensie 77 mm; Constructie speciala cu caneluri pentru diverse tipuri de piulite si
suruburi; Tubulare si clichet cu canal interior care permit utilizarea si in cazul suruburilor de tipul
bolturilor mai lungi sau al tijelor filetate.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1